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NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE ŚRODKÓW NA 
KSZTAŁCENIE USTAWICZNE W RAMACH 
KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO (KFS)

 pupgrojec Data publikacji: 15.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Grójcu uprzejmie informuje, że w dniach 
 w godzinach 7.30 do 15.30 (dotyczy wniosków złożonych zarówno w 26.02.2024 r.– 27.02.2024 r. 

formie papierowej jak i elektronicznej) będzie prowadził nabór wniosków o przyznanie środków 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na sfinansowanie kształcenia ustawicznego. 
Wnioski można składać w terminie naboru osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu 

 przy ul. Laskowa 4a w Kancelarii Urzędu lub elektronicznie poprzez (ePUAP)*.

*O złożeniu wniosków w formie papierowej decyduje data wpływu do PUP, natomiast wniosków 
złożonych elektronicznie decyduje data i godzina wpływu wniosku na platformie ePUAP – w pierwszym 

 dniu naboru od godziny 7.30, w ostatnim dniu naboru do godziny 15.30.

 Wnioski składane poza wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu.
Kolejność wpływu nie będzie uwzględniana przy ocenie wniosku. 
Obowiązujący w 2024 r. wniosek wraz z załącznikami i niezbędnymi informacjami dostępny jest poniżej.

Działania, które mogą być zrealizowane w ramach KFS:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem,
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS.

  
Zgodnie z ustalonymi przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej priorytetami w 2024 roku środki 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczone mogą być na:  

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.

Przy rozpatrywaniu wniosku w ramach tego priorytetu brane będą pod uwagę zawody deficytowe 
występujące na terenie powiatu grójeckiego. Barometr zawodów jest dostępny w paczce podkumentów 
do pobrania poniżej. 
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Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
. tsprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych j. w 

ciągu ostatniego roku przed datą złożenia wniosku o dofinansowanie kosztów 
kształcenia  ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków KFS, osoba powracająca na 
rynek pracy podjęła pracę po przerwie spowodowanej sprawowaniem opieki nad dzieckiem, 
trwającej nieprzerwalnie  minimum .6 miesięcy
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej. tj. o 
przynależności do ww. branży decydować będzie posiadanie jako przeważającego jednego z 
następujących kodów PKD: 29.10.B, 29.10.C, 29.10.D, 29.10.E, 29.10.Z, 29.31.Z, 29.32.Z, 45.20.Z
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

  
Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z „Kierunkowymi wytycznymi dla urzędów pracy" oraz z „ 
Zasadami przyznawania pracodawcy środków KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO w 

  oraz „ POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY w Grójcu w 2024r." Barometrem Zawodów 2024 dla powiatu 
dostępnymi poniżej. grójeckiego" 

Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględniane będą:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usługi dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

W przypadku gdy wniosek jest wypełniony nieprawidłowo, Urząd wyznacza pracodawcy termin nie 
 krótszy niż 7 dni i nie dłuższy niż 14 dni do jego poprawienia.

Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:

niepoprawienia wniosku we wskazanym terminie lub
niedołączenia wymaganych załączników wskazanych we wniosku.

 O powyższym Urząd informuje pracodawcę na piśmie.

Zasady, które będą obowiązywały przy naborze wniosków dostępne są poniżej. 
W przypadku wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na kształcenie ustawiczne w ramach 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego, Urząd zastrzega sobie możliwość wcześniejszego zamknięcia 

 naboru wniosków.
  
W sytuacji gdy wnioski pracodawców spełniające kryteria przyznawania wsparcia przekroczą wartość 
środków KFS w dyspozycji urzędu, środki zostaną przyznane pracodawcom proporcjonalnie do 
posiadanych środków. 
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 Szczegółowych informacji udziela:

 Kierownik Referatu Aktywizacji Rynku Pracy
 – Katarzyna Gil, pokój: 206, telefon: (48) 685-01-53 

 Inspektor Powiatowy
– Wiktoria Moskwa, pokój: 205, telefon: (48) 685-01-52 

 

W dniu 20.02.2024r. w zasadach opublikowanych do naboru wniosków o przyznanie rodków na 

ksztacenie ustawiczne w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) skorygowano drobne 

omyki pisarskie, które nie bd miay wpywu na ocen merytoryczn wniosków. Pracodawcy, którzy wypenili 

wniosek nie musz dokonywa korekty na nowo wypenionym wzorze.
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